КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	25 марта  2024
	          пос. Чайковский
	                          № 36-167

О признании утратившими силу Решений Чайковского  сельского Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 21, 25 Устава Чайковского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Чайковский сельский Совет депутатов решил:
      1. Признать  утратившим  силу  Решения  Чайковского  сельского  Совета депутатов:
- от 26.01.2012 № 22-50  «О передаче осуществления части полномочий  администрацией Чайковского сельсовета администрации Боготольского района»;

- от  15 декабря 2014  № 52-141 «О передаче осуществления части полномочий  администрацией Чайковского сельсовета администрации Боготольского района»;

- от 12.12.2016 № 11-39 «О передаче части полномочий  по решению вопросов местного значения»;
- от 06.06.2017 № 15-54 О внесении изменений в Решение Чайковского сельского Совета депутатов от 12.12.2016 № 11-39 «О передаче части полномочий  по решению вопросов местного значения»;
- от 10.04.2018 № 25-89 О внесении изменений в Решение Чайковского сельского Совета депутатов от 30.11.2017 № 19-70 «О передаче части полномочий  по решению вопросов местного значения»;
- от 26.11.2018 №30-118 «О передаче части полномочий  по решению вопросов местного значения»;

- от 20.02.2020 № 41-173 «О внесении изменений в Решение Чайковского сельского Совета депутатов от 25.11.2019 № 39-158 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»;
-14.10.2020 № 48-192 О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения;

-26.11.2021 № 13-72  «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»;
- от 17.11.2022 № 24-113     О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения;
   2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам (председатель Игнатьев В.Н.).

   3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете «Земля боготольская» и подлежит размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru на странице Чайковского сельсовета.

Глава Чайковского сельсовета

Председатель сельского Совета депутатов
                                             Г. Ф. Муратов